
 

                                                          
                                 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                         ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                             VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ 

 № 370/19-2017                                                     

 від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна      

 

Про розроблення детального плану  

території по зміні цільового призначення   

земельної ділянки з «для обслуговування  

кондитерського цеху» на «для будівництва  

та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд»  

по вул. Грушевського 30-В в м. Заставна 

 

Розглянувши заяву Колісника Бориса Ярославовича щодо надання дозволу 

на розроблення детального плану території по зміні цільового призначення 

земельної ділянки яказанаходиться у його власності з «для обслуговування 

кондитерського цеху» на «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд» по вул. Грушевського 30-В в м. 

Заставна, керуючись ст. 8,10,19,25  Закону  України  „Про  регулювання  

містобудівної  діяльності”,   ст.12 Закону України «Про основи  

містобудування», ст.26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія міської ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Коліснику Борису Ярославовичу замовити розроблення  Детального  

плану  території по зміні цільового призначення земельної ділянки площею 0,05 

га. з «для обслуговування кондитерського цеху» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» по вул. 

Грушевського 30-В в м. Заставна  Чернівецької області.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

 

 


